- 1 -

  2019年１月17日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 奥 本 健 二

  （コード：3477、東証マザーズ）

 問合せ先
取締役  執行役員
経 営 企 画 部 長

渡 辺 泰 寛

  （TEL：045-547-3432）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年１月17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動につ

いて決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．組織変更（2019年２月１日付）

管理部門の組織の一層の強化を図るため、従来の経営企画部、経営管理部、総務人事部を

一つの本部として「管理本部」とし、従来の経営企画部は本件に伴い廃止し、経営管理部は

経理財務部に名称変更いたします。

２．人事異動（2019年２月１日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

渡 辺 泰 寛 取締役執行役員 管理本部長 取締役執行役員 経営企画部長

鈴 木  亨 執行役員 経理財務部長 執行役員 経営管理部長

以 上

新組織図

株主総会

取締役会 監査役会

経営会議 代表取締役 内部監査室

再
生
住
宅
営
業
部

注
文
住
宅
営
業
部

分
譲
住
宅
営
業
部

経
理
グ
ル
ー

プ

監
理
グ
ル
ー

プ

積
算
グ
ル
ー

プ

総
務
人
事
部

経
理
財
務
部

財
務
グ
ル
ー

プ

管
理
本
部

施
工
部

設
計
部

	190117組織変更等に関するお知らせ
	組織図20190201
	2019.2.1